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PREMTA201 LG Deluxe Bedrade bediening zwart incl. Wi-Fi (ThinQ)
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Technische Specificaties

Aansluitspanning

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Hoogte (mm)

Stroom maximaal (A)

Kleur

Merk

Serie

Soort

Voorraadartikel

DC 12 V (Van binnenunit)

110

15

110

0,25

Zwart

LG

PREMT

Bedrade afstandsbediening

Ja

Interesse in dit product?

Neem contact met ons op voor persoonlijk advies, prijzen en beschikbaarheid.

Wij helpen u graag verder met de beste klimaatoplossing voor uw situatie.

Bel ons Onze website

Tel: +31 (0) 85 30 35 875
Email: info@nouwensvandalen.nl

Web: www.nouwensvandalen.nl
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